
ZARZĄDZENIE NR 464/Z/22 
WÓJTA GMINY ZGORZELEC 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie statutów sołectw w Gminie 
Zgorzelec. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.).w związku z § 3 ust. 1a i 2 pkt 2 i § 5 uchwały nr 65/15 Rady Gminy Zgorzelec 
z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Zgorzelec  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami poszczególnych sołectw Gminy Zgorzelec konsultacje 
dotyczące nadania nowych statutów następującym Sołectwom : 

1) Sołectwo Białogórze 

2) Sołectwo Gozdanin 

3) Sołectwo Gronów 

4) Sołectwo Jerzmanki 

5) Sołectwo Jędrzychowice 

6) Sołectwo Kostrzyna 

7) Sołectwo Koźlice 

8) Sołectwo Kożmin 

9) Sołectwo Kunów 

10) Sołectwo  Łagów 

11) Sołectwo Łomnica 

12) Sołectwo Osiek Łużycki 

13) Sołectwo Pokrzywnik 

14) Sołectwo Przesieczany 

15) Sołectwo Radomierzyce 

16) Sołectwo Ręczyn 

17) Sołectwo Sławnikowice 

18) Sołectwo Spytków 

19) Sołectwo Trójca 

20) Sołectwo Tylice 

21) Sołectwo Żarska Wieś 

§ 2.  

1. Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 2 stycznia 2023 r. 

2. Ustala się termin zakończenia konsultacji na dzień  16 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7D1B53-4D6E-4A80-9225-444A48CAC649. Przyjęty Strona 1



§ 3.  

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formach określonych  w § 5 ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Zgorzelec: 

1) debaty z mieszkańcami na zebraniach wiejskich oraz 

2) ankiet skierowanych do mieszkańców. 

2. Wszelkie uwagi do przygotowanego projektu statutu można wnieść za pomocą formularza ankiety, który 
można złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Zgorzelec, wysłać poprzez operatora pocztowego bądź 
przesłać elektronicznie  na adres : gmina@gmina.zgorzelec.pl    do dnia 16 stycznia 2023 r.  

3. Wzór ankiety stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4. Projekt statutu jest dostepny na stronie internetowej gminy Zgorzelec, w siedzibie Urzedu gminy 
Zgorzelec  oraz u sołtysów. 

§ 4.  

1. Wójt Gminy Zgorzelec rozpatrzy opinie i wnioski zgłoszone w toku konsultacji. 

2. Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zgorzelec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
w terminie 7 dni od zakończenia konsultacji. 

3. Opinie i wnioski wynikające z konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy wraz 
z projektem konsultowanej uchwały. 

§ 5.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w na stronie internetowej gminy, oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na tablicach ogłoszeń w jednostkach pomocniczych Gminy. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zgorzelec 
 
 

Piotr Machaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7D1B53-4D6E-4A80-9225-444A48CAC649. Przyjęty Strona 2

mailto:gmina@gmina.zgorzelec.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 464/Z/22 

Wójta Gminy Zgorzelec 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

Dokument podlegający konsultacji – Projekt Statutu Sołectwa ………………… 

Imię i nazwisko osoby wypełniającej ankietę 
 

Adres do korespondencji 
 

e-mail 
 

Nr telefonu 
 

Nazwa instytucji (jeżeli dotyczy) 
 

Zgłoszone uwagi, sugestie, propozycje: 

l.p. Zapis w projekcie Statutu 
Sołectwa .............................. 
 (rozdział, paragraf, 
ustęp, pkt, lit.) 

Sugerowana zmiana (konkretna 
propozycja nowego brzmienia) 

Uzasadnienie 
proponowanej 
zmiany 

 
1. 

 
 
 

  

 
2. 

 
 
 

  

 
3. 

 
 
 

  

Jednocześnie zostałem poinformowany, iż przetwarzanie moich danych osobowych odbywa się w oparciu 
o przepisy zawarte art. 6 ust. 1 lit c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w ramach 
przeprowadzenia  procedury konsultacji społecznych projektu statutu 
………………………………………………………………………….. Administratorem moich danych  
osobowych jest Wójt Gminy Zgorzelec, natomiast  Inspektorem ochrony danych osobowych jest Tomasz 
Kowalczyk  z którym można skontaktować się poprzez kontakt telefoniczny  pod nr tel. 75 77 214 40 lub 
kontakt mailowy kierując korespondencję na adres : iod@gmina.zgorzelec.pl  .  

Ankietę należy przekazać w jednej z następujących form: 

1) w wersji elektronicznej na adres: gmina@gmina.zgorzelec.pl 

2) złożyć osobiście w Biurze Obsługi klienta Urzędu Gminy Zgorzelec 

3) przesłać za pośrednictwem Poczty Polskiej na adres : Urząd Gminy Zgorzelec ul. T. Kościuszki 70, 59-900 
Zgorzelec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7D1B53-4D6E-4A80-9225-444A48CAC649. Przyjęty Strona 1

mailto:iod@gmina.zgorzelec.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


